
?OZO|^o

Dodatek č.1
k mandátní smlouvě na výkon TDI a BOZP pro stavby Chovy odchycených živočichů a Pudní 

vestavba a vestavba výtahu Viničná 7, Praha 2“

Číslo smlouvy mandatáře Číslo smlouvy mandanta

003/2019 2019/076
Smluvní strany

Mandatář Mandant
Název
prodávajícího

ra 15, a.s. Univerzita Karlova,
Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Nádražní 1272 / 15, 150 00 Praha 5 Sídlo
fakulty:

Albertov 6, Praha 2, 128 43

Zástupce: Doc.arch. Radek Lampa Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.

Funkce: Předseda představenstva Funkce: Děkan fakulty

Kontaktní
osoby:

Ing. Libor Hrdoušek, 
ing.arch. Jiří Ptáček, 
ing.arch. Tomáš Kroužil

Kontaktní
osoby:

Mgr. Barbora Šejblová
Ing. Ludvík Šafránek

Funkce: Místopředseda představenstva 
Projektový manažer
Projektový manažer

Funkce: Vedoucí OSBI
Investiční technik

Tel.: 777 755 750
774 301 816
736 427 797

Tel.: +420 221 95 1175
603556923

Fax: hrdousek@ra15.cz
ptacek@ra15.cz
krouzil@ra15.cz

Email: barbora.sejblova@natur.cuni.cz
ludvik.safranek@natur.cuni.cz

IČ. 066 47 642 IČ: 00216208

DIČ: CZ06647642 DIČ: CZ 00216208

Zapsaná 
v obchodním 
rejstříku:

Městského soudu v Praze
Oddíl B, vložka 23014

Projekt: • UK- PřF- Chovy 
odchycených živočichů

• UK-PřF - Půdní vestavba 
Viničná 7

uzavírají

tento dodatek k mandátní smlouvě

Mandant tímto oznamuje mandatáři, že z důvodu vyhlášení nouzového stavu na území České 
republiky byl dodatkem č. 2 prodloužen termín pro dokončení stavby „UK-PřF - Půdní 
vestavba Viničná 7, Praha 2“ na 20.5.2020

V návaznosti na prodloužení termínu pro dokončení stavby „UK-PřF - Půdní vestavba Viničná 
7, Praha 2“ smluvní strany prodlužují dobu plnění smlouvy u stavby do 30.5.2020. V této lhůtě 
je zohledněna také závěrečná kontrolní prohlídka stavebního úřadu, o kterou žádá mandant. 
Mandatář v této době provede kontrolu dokladové části a bude se účastnit závěrečné kontrolní 
prohlídky, bude kontrolovat vyklizení staveniště.

1



I

V. Cena

Smluvní strany navyšují odměnu mandatáře na stavbě „UK-PřF - Půdní vestavba Viničná 7, 
Praha 2“ o 37 000Kč bez DPH.

Mandatářje oprávněn částku 20 OOOKč fakturovat do 10 dnu po uzavření tohoto dodatku a po 
předložení denního výkazu podle čl. V odst. 3 Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že částka 17 OOOKč bude jako zádržné, které je mandatář oprávněn 
fakturovat až po kolaudaci stavby.

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, zůstávají platná a účinná. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti zveřejněním podle zákona 
č. 340/2015 Sb.

V Praze dne
^•^.202(9

V Praze dne......  .........

Za mandanta:

UNIVERZITA KARLOVA
přírodovědecká fakulta 

Albertov 6,128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-104

Za mandatáře:

Doc. arch Raldek Lampa, 
předseda představenstva

rnl5
r a 1 5 a. s.
Nádražní 1272/15 
150 00 Praha 5 
IČ: 06647642
BIČ: CZ06647642

2


